Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS/MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO - CONCORRENCIA PÚBLICA 002/2023

A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Apiacás/MT, torna público a RETIFICAÇÃO da publicação
do Aviso de Licitação - Concorrencia Pública 002/2023, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, no dia
30/08/2023, Edição 28.574, Pagina 136; ONDE SE LÊ: na data de 02/11/2023; LEIA-SE: na data de 02/10/2023.

Apiacás/MT., 31 de agosto de 2023.

Julio Cesar dos Santos

Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 021b8869

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:54:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial